14/11/2017 Oral Assembly Questions tabled on 02/11/2017 for answer on 14/11/2017 - National Assembly for Wales

Oral Assembly Questions tabled on 02/11/2017
for answer on 14/11/2017

The Presiding Officer will call Party Leaders to ask questions without notice to the First Minister after
Question 2.

First Minister

Janet Finch-Saunders  Aberconwy
1 OAQ51299
Will the First Minister make a statement on the Welsh Government's public procurement priorities?

Rhianon Passmore /slwyn

2 OAQ51268
What assessment has the First Minister made of the impact that the UK Government's austerity programme
has had in Wales?

Jenny Rathbone Cardiff Central
3  OAQ51298

How will the Welsh Government deal with the anticipated spike in child poverty in Wales as a result of
changes to welfare benefits?

David Rees Aberavon
4 OAQ51283

Will the First Minister make a statement on the future role of enterprise zones in Wales?

Hannah Blythyn  Delyn
5 OAQ51260 Withdrawn
Will the First Minister provide an update on widening political engagement and participation in Wales?

Gareth Bennett  South Wales Central

6 OAQ51297
What steps is the Welsh Government taking to alleviate the increasing congestion on motorways and trunk
roads in South Wales Central?

David Melding  South Wales Central
7 OAQ51296 Withdrawn
Will the First Minister make a statement on cyclist safety in Wales?

Llyr Gruffydd North Wales
8 OAQ51264 Tabled in Welsh
Will the First Minister make a statement on plans to attract and retain GPs in North Wales?

Simon Thomas Mid and West Wales
9 OAQ51291 Tabled in Welsh
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Will the First Minister make a statement on preparatory work for the process of awarding the Wales and
Borders franchise?

David J. Rowlands South Wales East
OAQ51261

Will the First Minister confirm that it is the policy of the Welsh Government not to allow any new opencast
developments in Wales?

Leanne Wood Rhondda
OAQ51300 Tabled in Welsh
Will the First Minister make a statement on the White Paper on the proposed Welsh language Bill?

Dawn Bowden  Merthyr Tydfil and Rhymney
OAQ51273

Will the First Minister make a statement on Welsh Government support for economic development in the
Rhymney Valley?

Michelle Brown North Wales
OAQ51301

What assessment has the First Minister made of the effectiveness of the management of Welsh health
boards?

Rhun ap lorwerth  Ynys Mén
OAQ51295 Tabled in Welsh
What support can the Welsh Government provide to Lein Amlwch?

Eluned Morgan  Mid and West Wales
OAQ51288 withdrawn Tabled in Welsh

What assessment has the Welsh Government made of the potential effect of the UK leaving the EU on
Wales's rural economy?
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